
Zápis ze schůzky RC Ostrava 1 

Zápis ze schůzky Rotary klubu Ostrava dne  11.11.2013 
Místo schůzky:  CLARION Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703 
 
Přítomní:  (18) viz. presenční listina , Czekaj přišel později, 
Omluveni: (10) Bazala, Friedel, Chalupa, Kadlučka, Káš, Krajina, Krišica, Mužík, Pešat, Slaný 
Neomluveni: (1) Lavchyan 
 
  
Program, průběh a závěry ze schůzky:  

1. Přednáška - poznatky a osobní zážitky B. Veselého z jeho 2 týdenní návštěvy v městě Plymouth (UK, 
srovnatelné s městem Ostrava). Mnoho postřehů z běžného života obyvatel jihozápadní Anglie. 

2. Organizace večera k 20. výročí:  
- před zasedáním klubu se uskutečnila schůzka pracovní skupiny k organizaci oslav 

- členové klubu, kteří dnes nezaplatili hotově zaplatí vstupné na klubový účet  

- provézt do středy rekapitulaci potvrzení účasti pozvaných hostů (počty) - sekretář 
- rozdělení osobní asistence účastněných VIP hostů 
-  řešení způsobu úhrady vstupného ze strany hostů – „vstupenka“ 

3. Řešení situace v Rotaract klubu na řadě v týdnu po 15. 11. 2013. Krizi bude pravděpodobně nutné 
překonat obměnou funkcionářů, v případě nemožnosti této změny bude nutno inicializovat 
odebrání licence v užívání symbolů a označení ROTARACT. K řešení přizvat Lukáše Plačka. 

4. Školení Nadace Rotary se v průběhu minulého víkendu za RC Ostrava nikdo nezúčastnil. Do 
budoucna bude nutné určit zástupce klubu pro tuto činnost. 

5. Seznam VIP přátel klubu vzniklý při přípravě Slavnostního večera využít k zaslání listovních 
novoročenek. Text novoročního přání RC Ostrava připraví J. Zajíc. 

6. Studentské výměny:  
- změna counselora u Dany Rook – nově paní Bazalová;  
- akce 29.11.2013 Těrlicko – vaření národních jídel inboundy;  
- výjezd Dany K. na Slovensko s host rodiči v období Silvestra – klubem schváleno;  
- výzva ke sdělení kandidátů na short-term výměny mládeže Rudovi K.!! 

7. Zajistit tisk nových členských průkazů Rotary klubu Ostrava na období 2013 – 2015 – zajistí sekretář 
RC. 

8. Na webu klubu jsou k dispozici všechny zápisy ze schůzek klubu. 

9. Sekretář klubu rekapituloval schůzky a přednášky, které nás čekají. Komorní Vánoční večírek se 
uskuteční 16.12.2013, schůzky 23.12. a 30.12. se ruší. Na první schůzce v novém roce dne  
6. ledna 2014 bude mít přednášku Ing. Pavel Zajíc. 

 

Zapsal dne 11.11.2013 
Ivo Franc, sekretář klubu 
Ivo.Franc@rotary2240.org , +420 737 797 1974 
 


